
2017 年 5 月 23 日 

 

 

お客さま各位 

 

 

 

 

 

「新型アルミ防水制御ボックス P800」 発売延期のお知らせとお詫び 

 

 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 WEB サイトや FA マガジン誌『Sing35 号』などでご案内をしております新製品「新型アルミ

防水制御ボックス P800」につきまして、下記のとおり発売を延期させていただくこととなりました。 

現在、2017 年秋の発売を目指し、より良い品質の製品をお届けできるよう準備を進めております。 

既にお問い合わせをいただいているお客さまをはじめ、関係各位にはご迷惑をおかけしますことを心よりお

詫び申し上げます。 

正式な発売日については、弊社 WEB サイトにて改めてご案内をいたします。 

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒、変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

記 

 
【対象製品】 

新型アルミ防水制御ボックス P800 シリーズ全アイテム 

（アイテム No. CP8-452／CP8-562／CP8-672／CP8-782） 

 

 

【発売時期】 

2017 年秋 

以 上 


